PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.08.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	846-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от  31.10.2019 № 921-па

	В связи с изменением объемов бюджетных обязательств, на основании Устава Ханкайского муниципального района,  Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 921-па, следующие изменения:

1.1. в Паспорте программы цифры  «847318,662» и «178642,318» заменить цифрами «844807,16» и «176130,81» соответственно;

1.2. в приложении № 3 к программе цифры «43297,155», «88577,269», «22467,51» и «156368,834», заменить цифрами «42641,16», «86885,76», «22303,51» и «153857,33» соответственно;

1.3. в приложении № 4 к программе:

- в графе «2020» цифры  «178642,32», «45034,09», «43297,16», «91738,65», «88577,27», «22788,01», «22567,51» и «22467,51» заменить цифрами «176130,81», «44378,09», «42641,16», «90047,14», «86885,76», «22624,01», «22403,51», и «22303,51» соответственно;

 - в графе «всего» цифры: «847318,67», «213261,52», «207529,91», «440930,04», «435196,54», «434596,54», «98559,69», «97739,59» и  «97584,59», заменить цифрами: «844807,16», «212605,52», «206873,91», «439238,53», «433505,03», «432905,03», «98395,69», «97575,59» и «97420,59» соответственно;

1.4. в приложении № 5 к программе:

- в графе «2020» цифры «492780,11», «178642,32», «115683,61», «45034,09», «109800,39»,  «43297,16», «325457,60», «91738,64», «305437,04», «88244,27», «3494,38», «356,07», «29717,32», «22788,01», «29496,82», «22567,51» и «22467,51», заменить цифрами: «490268,61», «176130,81», «115027,61», «44378,09», «109144,39» «42641,16», «323766,10», «90047,14», «304078,53», «86885,76», «3161,38», «23,07», «29553,32», «22624,01», «29332,82», «22403,51» и «22303,51» соответственно;

- в графе «всего» цифры «2389373,64», «847318,66», «566509,12», «213261,52», «540046,06», «207529,91», «1608608,09», «440930,03», «1520827,40», «434863,54», «1520227,40», «434263,54», «5825,72», «1343,41», «105489», «98559,69», «104668,90», «97739,59» и «97584,59» заменить цифрами: «2386862,13», «844807,16», «565853,12», «212605,52», «539390,06», «206873,91», «1606916,59», «439238,53», «1519468,89», «433505,03», «1518868,89», «432905,03», «5492,73», «1010,42», «105325,00», «98395,69», «104504,90», «97575,59» и «97420,59» соответственно;

1.5. в Паспорте подпрограммы «Развитие дошкольного образования в Ханкайском муниципальном районе» (приложении 6 к Программе) цифры «213261,52» и «45034,085» заменить цифрами «212605,52» и «44378,09» соответственно;

1.6. в Паспорте подпрограммы «Развитие системы общего образования в Ханкайском муниципальном районе» (приложении 7 к Программе) цифры «440930,033» и «91738,644» заменить цифрами «439238,53» и «90047,14» соответственно;

1.7. в Паспорте подпрограммы «Развитие системы дополнительного образования в Ханкайском муниципальном районе» (приложении 8 к Программе) цифры «98559,69» и «22788,01» заменить цифрами «98395,69» и «22624,01» соответственно.

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального района и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина